____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

ATO CONVOCATÓRIO Nº 027/2024

RETIFICAÇÃO

 SELEÇÃO DE MUNICÍPIOS OU CONSÓRCIOS PÚBLICOS COM NATUREZA JURÍDICA DE
DIREITO PÚBLICO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO QUE POSSUAM
PROJETOS EXECUTIVOS PARA SISTEMAS COLETIVOS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO
PARA SEREM CONTEMPLADOS COM O FINANCIAMENTO A FUNDO PERDIDO DA
EXECUÇÃO DE OBRAS

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA:

ONDE SE LÊ:  NA ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DATADA DE 07/05/2025

O prazo recursal para o resultado da etapa de hierarquização é até às 18h00min do dia

12/05/2024. Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail

chamamentopublico@agenciapeixevivo.org.br e deverão ser assinados pelo representante legal

do município, com assinatura digital com certificado ICP Brasil.

Os recursos porventura protocolados serão avaliados entre os dias 13/05/2025 e 19/05/2025 e o

resultado da etapa de hierarquização das propostas será divulgado no dia 19/05/2025.

LEIA-SE: NA ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DATADA DE 07/05/2025

O prazo recursal para o resultado da etapa de hierarquização é até às 18h00min do dia

13/05/2024. Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail

chamamentopublico@agenciapeixevivo.org.br e deverão ser assinados pelo

representante legal do município, com assinatura digital com certificado ICP Brasil.

Os recursos porventura protocolados serão avaliados entre os dias 14/05/2025 e

19/05/2025 e o resultado da etapa de hierarquização das propostas será divulgado no

dia 19/05/2025.

Belo Horizonte, 08 de maio de 2025.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO